

Historyczne wydarzenie na GPW: mamy nowy rekord wszech czasów

Czekaliśmy na to od blisko 14 lat, od pamiętnego roku 2007 i wielkiej hossy lat 2003-2007. Raz już byliśmy blisko, na początku roku 2018. Udało się wczoraj. **Mamy nowy rekord wszech czasów na GPW: WIG osiągnął 67.475,39 pkt.!**



Od początku br. WIG zyskał 18,8%, bijąc o kilka punktów proc. najważniejsze indeksy na świecie, jak S&P500, Nasdaq czy DAX. Jest zatem co świętować, tym bardziej, iż wygląda na to, że na tym się nie skończy dobra passa polskich akcji (przy założeniu, że nie pojawią się nowe negatywne czynniki zewnętrzne). Wycena fundamentalna wielu naszych spółek jest ciągle niska lub neutralna.

Cieszymy się również z bardzo dobrych wyników funduszy QUERCUS, na czele z flagowym funduszem polskich akcji – QUERCUS Agresywnym, który po wczorajszej sesji powinien przekroczyć 40% stopę zwrotu w br.

Reasumując, mamy wreszcie upragniony rekord wszech czasów na GPW. Tym samym zrealizował się nasz najbardziej optymistyczny scenariusz na rok 2021. I co więcej, wygląda na to, że na tym się nie skończy.

Sebastian Buczek,

Prezes Zarządu Quercus TFI S.A.

Niniejszy materiał ma charakter wyłącznie edukacyjno-informacyjny / promocyjny i stanowi on wyraz własnych ocen, przemyśleń i opinii autora (autorów). Niniejszy materiał nie stanowi oferty, ani rekomendacji do zawarcia transakcji kupna lub sprzedaży jakiegokolwiek instrumentu finansowego. Podane informacje nie mogą być traktowane jako usługa doradztwa inwestycyjnego lub innego typu doradztwa, w tym świadczenia pomocy prawno-podatkowej. Podane informacje nie stanowią oferty w rozumieniu Kodeksu cywilnego ani publicznego proponowania w rozumieniu ustawy o ofercie publicznej. Autor (autorzy) niniejszej publikacji oraz Quercus TFI S.A. dołożyli należytej staranności w celu zapewnienia, aby zawarte w niej informacje były rzetelne i oparte na wiarygodnych źródłach. Niemniej jednak autor (autorzy) niniejszej publikacji oraz Quercus TFI S.A. nie ponoszą odpowiedzialności za jej prawdziwość i kompletność informacji, ani za wszelkie szkody mogące powstać w wyniku wykorzystania niniejszej publikacji lub zawartych w niej informacji. Quercus TFI S.A. posiada zezwolenie na prowadzenie działalności udzielone przez Komisję Nadzoru Finansowego, będącą dla Quercus TFI S.A. organem nadzoru. Quercus TFI S.A. udostępnia niniejszą publikację nieodpłatnie. Quercus TFI S.A. informuje, że z każdą inwestycją związane jest ryzyko

- [Drukuj](#)
- [PDF](#)

[Wszystkie komentarze zarządzającego](#)